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ELLENŐRZÉSI JELENTÉS 
 
Nagyvázsony Mesevár Óvoda és Bölcsőde szabályszerűségi ellenőrzése tárgyú, a 2017 évi 
ellenőrzési ütemtervben szereplő ellenőrzésként, az ellenőrzési programban foglaltaknak 
megfelelően elvégzett ellenőrzés részletes tapasztalatairól. 
 
A szabályszerűségi ellenőrzés típusú ellenőrzés lefolytatására Nagyvázsony Mesevár Óvoda és 
Bölcsőde  (8291 Nagyvázsony, Petőfi u. 13-15.) került sor 2017 évre vonatkozóan. 
 
Az ellenőrzés lefolytatásának időszakában az alábbi vezetők voltak hivatalban: 
Fábry Szabolcs   Polgármester 
Dr Weller-Jakus Tamás  Jegyző 
Stáhl Györgyné   Óvoda vezető 
 
Vizsgálat tárgya: Óvodai térítési díjak (ingyenes étkezés és kapcsolódó állami támogatás 
igénybevételének bizonylatolásával kapcsolatos ellenőrzés 
 
Ellenőrzés célja: Annak vizsgálata, hogy a megállapított ingyenes étkezőkkel kapcsolatos 
bizonylatolás megtörtént-e, illetve az igénybevett állami támogatás bizonylatolása megfelelően 
megtörtént-e, a bizonylatok kezelése a jogszabályi és a szabályzatokban előírt rendelkezések 
figyelembevételével történt-e. 
 
A helyszíni ellenőrzés 2017. december 07- december 20-ig 10 ellenőri munkanap 
felhasználásával történt. 
 
Az ellenőrzés során alkalmazott ellenőrzési módszerek és eljárások a következők voltak: 
Beírási napolók, közoktatási statisztika áttekintése, Óvodai étkezők nyilvántartásának áttekintése, 
kedvezményes étkeztetést megalapozó nyilatkozatok áttekintése, állami támogatást megalapozó 
nyilvántartások, kimutatások áttekintése. 
 
Vonatkozó jogi háttér: 

- Az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV Törvény 
- A számvitelről szóló 2000. évi C Törvény 
- Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX törvény 
- 2016 évi XC törvény Magyarország 2017 évi költségvetéséről 
- az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet 
- a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. 

(XII. 31.) Kormányrendeletre  
- 368/2011. (XII.31) Kormány rendelet az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról 

 
Az ellenőrzést végezte:  Kövessiné Müller Katalin belső ellenőr 
 Nyilvántartási szám: 5113591 
 
 



______________________________________________________________________________ 
 

______________________________________________________________________________ 
Kövessiné Müller Katalin belső ellenőr 

Nyilvántartási szám:5113591 
Székhely: 8300 Tapolca, Fazekas utca 54 

 Tel/Fax. 87/322-085 

3 

 
1, Nagyvázsonyi Mesevár Óvoda és Bölcsőde 
 
Nagyvázsony Község Önkormányzata fenntartója a Nagyvázsonyi Mesevár Óvodának és 
Bölcsődének.  
Az Intézmény OM azonosítója: 036956.  
Alapító okirat szerinti alaptevékenységek kormányzati funkció szerint: 

- 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 
- 0991120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, ellátásának szakmai 

feladatai 
- 091130 Nemzetiségi nevelés, ellátás szakmai feladatai 
- 091140 Óvodai nevelés, ellátás működési feladatai 
- 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
- 098021 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység szakmai feladatai 
- 104031 Gyermekek bölcsődei ellátása 
- 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

 
Az alapító okirat szerint az engedélyezett férőhelyek száma óvodában 120 fő, bölcsődében 14 fő. 
 
 
Az ellenőrzés során áttekintésre kerültek a tanügyi nyilvántartások, a 2016/2017, és a 2017/2018 
nevelési évekre vonatkozó adatfelvételi lapok, beiratkozási naplók, étkezési nyilvántartások.  
 
2, Óvodai működtetés alaptámogatása 
 
a) Óvodaműködtetési alaptámogatás FAJLAGOS ÖSSZEG: 80 000 forint/fő/év A támogatás a 
települési önkormányzatot a nem a közvetlen szakmai feladatellátásban dolgozók béréhez, az 
óvodai nevelést biztosító, jogszabályban foglalt eszközök és felszerelések beszerzéséhez, 
valamint a feladatellátásra szolgáló épület és annak infrastruktúrája folyamatos működtetéséhez, 
karbantartásához szükséges kiadásokhoz kapcsolódóan illeti meg az általa fenntartott óvodában 
nevelt - az 1. a) alpontban figyelembe vett - gyermeklétszám után. 
Az óvodai nevelésben részesülő gyermekek számának meghatározása a 2016/2017. és a 
2017/2018. nevelési évek köznevelési statisztikai tényleges nyitó létszám adatai alapján történik. 
Nagyvázsonyi Mesevár Óvoda és Bölcsőde statisztikai létszáma 2016/2017 évben 77 fő, 
2017/2018 nevelési évben 75 fő. Az ellenőrzés a nyilvántartás adataiból eltérést nem állapított 
meg. 
 
3, Ingyenes illetve kedvezményes étkezést megalapozó nyilatkozatok 
 
A kedvezmény igénybevételére a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és 
gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról 
szóló 328/2011 (XII.29.) kormányrendelet 6. melléklete szerint a szülőnek  nyilatkozatot kell az 
intézmény vezetőjéhez benyújtani. 
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Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermek esetén: 
1, a rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény megállapításáról szóló önkormányzati határozat 
másolata 
2, Tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek, vagy egészséges gyermek esetén ha olyan családban 
él, amelyben tartósan beteg vagy fogyatékos gyermeket nevelnek:  

- magasabb összegű családi pótlékról szóló határozat (a családi pótlék igazoló 
számlakivonattal vagy postai szelvénnyel) 

- tartós betegséget igazoló szakorvosi igazolás 
- fogyatékosság esetén a szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleménye 

3, Három vagy több gyermeket nevelők esetében: 
- magasabb összegű családi pótlékról szóló határozat (a családi pótlék igazolható 

számlakivonattal, vagy postai igazoló szelvénnyel) 
 
Az intézmény vezetője  szeptember hónapban a kedvezményes vagy ingyenes étkeztetést igénybe 
venni kívánó szülőktől begyűjtötte a nyilatkozatokat. Valamennyi nyilatkozathoz csatolták az 
igénybevétel jogosságát igazoló dokumentumokat.  
 
4, Állami támogatást megalapozó nyilvántartások 
 
Az Intézmény folyamatosan vezeti a kötelezően előírt tanügyi nyilvántartásokat, az étkezők 
nyilvántartását. A nyilvántartások adatiból valamint az azokból készült adatszolgáltatásból 
megállapítható a kedvezményes étkeztetésben résztvevők létszáma. Nagyvázsony Község 
Önkormányzata 2017 évben kedvezményes étkeztetés jogcímén 13640/220=62 gyermek után 
igényelt támogatást. Az ellenőrzés a nyilvántartás adataiból eltérést nem állapított meg. 
 
 Brumi 

csoport 
Süni csoport Katica 

csoport 
Csiga-biga 
csoport 

Összesen 

Január 333 365 331 318 1347 
Február 335 350 326 331 1342 
Március 350 390 347 369 1456 
Április 252 304 274 314 1144 
Május 361 391 363 446 1561 
Júmius 236 260 198 358 1052 
Július 106 108 93 148 455 
Augusztus 101 100 68 160 429 
Szeptember 396 174 387 329 1286 
Október 336 226 382 333 1266 
November 344 263 380 330 1320 
December 267 178 293 244 982 
Összesen     13640 
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5. Összegzés, következtetés: 
 
Nagyvázsony Község Önkormányzata fenntartója a Nagyvázsonyi Mesevár Óvodának és 
Bölcsődének.  
Az Intézmény OM azonosítója: 036956.  
 
Az alapító okirat szerint az engedélyezett férőhelyek száma óvodában 120 fő, bölcsődében 14 fő. 
 
 
Az ellenőrzés során áttekintésre kerültek a tanügyi nyilvántartások, a 2016/2017, és a 2017/2018 
nevelési évekre vonatkozó adatfelvételi lapok, beiratkozási naplók, étkezési nyilvántartások.  
 
Nagyvázsonyi Mesevár Óvoda és Bölcsőde statisztikai létszáma 2016/2017 évben 77 fő, 
2017/2018 nevelési évben 75 fő. Az ellenőrzés a nyilvántartás adataiból eltérést nem állapított 
meg. 
 
Az intézmény vezetője  szeptember hónapban a kedvezményes vagy ingyenes étkeztetést igénybe 
venni kívánó szülőktől begyűjtötte a nyilatkozatokat. Valamennyi nyilatkozathoz csatolták az 
igénybevétel jogosságát igazoló dokumentumokat.  
 
Az Intézmény folyamatosan vezeti a kötelezően előírt tanügyi nyilvántartásokat, az étkezők 
nyilvántartását. A nyilvántartások adatiból valamint az azokból készült adatszolgáltatásból 
megállapítható a kedvezményes étkeztetésben résztvevők létszáma. Nagyvázsony Község 
Önkormányzata 2017 évben kedvezményes étkeztetés jogcímén 62 gyermek után igényelt 
támogatást. Az ellenőrzés a nyilvántartás adataiból eltérést nem állapított meg. 
 
 
IV. Javaslat: 
 

1. A belső ellenőrzés javaslatot nem fogalmaz meg. 
 
 
 

………………………………………. 
Kövessiné Müller Katalin belső ellenőr 
Nyilvántartási szám: 5113591 
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Záradék 
 
 
 
 

Az ellenőrzési jelentés tartalmát megismertem, egy példányát átvettem. a költségvetési szervek 
belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletre 
42.§ (2) bekezdése értelmében nyilatkozom, hogy  
 
 
- észrevételt kívánok tenni, és azt a jelentés kézhezvételétől számított 8 napon belül megküldöm 
az ellenőrzést végző szervezet vezetőjének, egyben tudomásul veszem, hogy a határidő 
elmulasztását egyetértésnek kell tekinteni 
 
 
- észrevételt nem kívánok tenni*. 
 
Dátum: Nagyvázyony, 2017 …………………………………hó…………………nap 
 
 

 
................................................ …………………………….  ……………………… 
Fábry Szabolcs   Dr Weller-Jakus Tamás  Stáhl Györgyné 
Polgármester    Jegyző     Intézmény vezető 

 
 
 

Teljességi nyilatkozat 
 
Jogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy Nagyvázsony Község Önkormányzat 
szabályszerűségi ellenőrzéséhez, az ellenőrzött feladattal összefüggő, felelősségi körömbe tartozó 
okmányokat, dokumentumokat, illetve információkat hiánytalanul a belső ellenőr rendelkezésére 
bocsátottam. 
 
Kijelentem továbbá, hogy ezek a dokumentumok, okmányok, információk megbízható, teljes 
körű információkat tartalmaznak. 
 
 
Nagyvázsony, 2017………………………………………..hó…………………..nap 
 
 
…………………………………….. 
Dr Weller-Jakus Tamás  
Jegyző  
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1. sz melléklet 

 
Adatfelvétel 2016/2017 nevelési év Csiga-Biga csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai nevelés 

megkezdése 
Kiiratkozás Létszám 

megállapításnál 
figyelembe vett 

1 RG 2012.06.09 Pula  -  N 
2 FE 2013.11.28 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
3 KA 2012.11.30 Mencshely  2016.09.01  I 
4 LA 2013.06.09 Nagyvázsony  2016.03.02  I 
5 MR 2013.07.16 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
6 NB 2013.05.25 Kapolcs  2016.03.03  I 
7 OA 2013.02.10 Nagyvázsony  2016.02.08  I 
8 SP 2013.03.06 Nagyvázsony  2016.04.11  I 
9 SzR 2013.04.05 Vigántpetend  2016.09.01  I 
10 TJ 2013.10.05. Nagyvázsony  2016.09.01  I 
11 VL 2013.11.10. Kapolcs  2016.09.19.  I 
12 MM 2013.11.01. Nagyvázsony  2016.09.01.  I 
13 SR 2013.11.15. Nagyvázsony  2016.09.01.  I 
14 FA 2013.02.13. Mencshely  2016.09.07.  I 
15 NL 2013.12.19 Nagyvázsony  2016.09.07  I 
16 EB 2013.05.14 Nagyvázsony  2016.09.12  I 
17 PN 2013.03.03 Mencshely  2016.09.12  I 
18 RB 2014.03.25. Taliándörögd  2016.09.12.  I 
19 KK 2013.10.10 Nagyvázsony  2016.09.23  I 
20 SB 2013.12.09 Vigántpetend  2016.09.23  I 
21 NM 2013.07.27 Nagyvázsony  2016.11.15  N 
22 RZS 2013.12.10 Nagyvázyony  2017.01.13  N 
23 LL 2014.01.21 Nagyvázsony  2017.02.01  N 
24 KD 2014.03.13 Nagyvázyony  2017.04.03  N 
25 KL 2014.03.09 Nagyvázyony  2017.04.20  N 
26. DD 2014.06.26 Nagyvázsony  2017.05.22.  N 
27 EL 2014.09.01 Pula  2017.06.14  N 
 Statisztikában 

figyelembe 
vehető 

    19 fő 

 
 
 
Adatfelvétel 2016/2017 nevelési év Brumi csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai nevelés 

megkezdése 
Kiiratkozás Létszám 

megállapításnál 
figyelembe vett 

1 BR 2012.10.06 Nagyvázsony  2015.09.08  I 
2 CM 2012.09.06 Barnag  2015.09.01  I 
3 FL 2012.11.19 Pula  2015.09.02  I 
4 FJ 2012.10.16  Vigántpetend  2015.11.30  I 
5 GyE 2012.10.01 Kapolcs  2015.11.13  I 
6 HE 2012.06.19 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
7 IV 2012.05.29 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
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8 KM 2012.10.07 Taliándörögd  2015.02.15  I 
9 KE 2012.01.30 Nagyvázsony  2014.10.01  I 
10 KK 2012.06.30 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
11 MH 2012.09.28 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
12 MS 2012.04.23 Nagyvázsony  2015.05.04  I 
13 NP 2012.05.22 Nagyvázsony  2016.08.15  I 
14 PZS 2012.09.01 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
15 PH 2012.05.15 Nagyvázsony  2015.09.02  I 
16 PM 2012.11.02 Nagyvázsony  2015.11.02  I 
17 Sz Gy 

2012.04.06 
Nagyvázsony  2015.09.07  I 

18 SzL 2012.10.30 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
19 VK 2012.04.27 Vöröstó  2015.09.01  I 
20 VL 2012.09.19 Nagyvázsony  2016.09.19  I 
21 NL 2012.10.30 Mencshely 2017.04.19 2017.04.19. 2017.08.31. N 
      20 
 
 
 
Adatfelvétel 2016/2017 nevelési év Süni csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai nevelés 

megkezdése 
Kiiratkozás Létszám 

megállapításnál 
figyelembe vett 

1 BD 2010.02.18 Nagyvázsony  2013.09.16 2017.08.31 I 
2 DK 2010.08.26 Vigántpetend  2013.09.09 2017.08.31 I 
3 GD 2010.04.19 Nagyvázsony  2014.09.15 2017.08.31 I 
4 GB 2010.10.01 Taliándörögd  2013.09.11 2017.08.31 I 
5 KÁ 2012.02.25 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
6 KB 2010.07.19 Nagyvázsony  2013.09.02 2017.08.31 I 
7 LT 2010.03.05 Mencshely  2013.09.02 2017.08.31 I 
8 NN 2010.07.08 Nagyvázsony  2013.09.02 2017.08.31 I 
9 PN 2010.06.22 Nagyvázsony  2013.09.02 2017.08.31 I 
10 RL 2013.09.23 Nagyvázsony  2013.09.23 2017.08.31 I 
11 S Sz 2012.02.24 Barnag  2015.02.02  I 
12 SP 2010.05.30 Nagyvázsony  2013.09.09  I 
13 SL 2010.09.08 Nagyvázsony  2013.09.17 2017.08.31 I 
14 SzM 2010.03.28 Nagyvázsony  2014.09.16 2017.08.31 I 
15 SzE 2010.08.26 Nagyvázsony  2013.09.16 2017-08.31 I 
16 ZÁ 2010.08.24 Nagyvázsony  2013.09.23  I 
17 ZsK 2010.01.03 Nagyvázsony  2013.09.02 2017.08.31 I 
18 VR 2012.03.09 Nagyvázsony  2014.10.01  I 
19 NR 2010.05.08 Nagyvázsony 2016.11.14 2016.11.14 2017.08.31 N 
      18 
 
 
 
Adatfelvétel 2016/2017 nevelési év Katica csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai nevelés 

megkezdése 
Kiiratkozás Létszám 

megállapításnál 
figyelembe vett 

1 BB 2011.08.24 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
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2 BM 2011.07.12 Nagyvázsony  2014.09.02  I 
3 DSz 2011.10.30 Pula  2015.09.14  I 
4 FÁ 2011.11.26 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
5 F Cs 2011.09.01 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
6 FS 2011.10.18 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
7 HB 2011.09.14 Kapolcs  2014.09.01  I 
8 HK 2011.06.20 Vigántpetend  2014.09.01  I 
9 KN 2011.12.16 Nagyvázsony  2014.09.02  I 
10 KT 2011.04.19 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
11 KÁ 2011.01.10 Nagyvázsony  2013.10.01  I 
12 LE 2011.10.06 Nagyvázsony  2014.09.18  I 
13 MB 2012.02.16 Nagyvázsony  2014.09.02  I 
14 NV 2010.09.16 Barnag  2013.09.09  I 
15 NyB 2011.11.10 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
16 RM 2011.06.20 Taliándörögd  2014-09.04  I 
17 SzL 2011.04.04 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
18 SzB 2011.10.11 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
19 VCs 2011.03.22 Vöröstó  2015.02.02  I 
20 VK 2011.11.01 Pula  2014.09.02  I 
21 SM 2012.03.05 Pula 2016.11.09 2016.11.09  N 
      20 
 
Közoktatási statisztikában 77 gyermek 
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2. sz melléklet 
 

Adatfelvétel 2017/2018 nevelési év Csiga-Biga csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai 

nevelés 
megkezdése 

Kiiratkozás Létszám 
megállapításnál 
figyelembe vett 

1 EB 2013.05.14 Nagyvázsony  2016.09.12  I 
2 FE 2013.11.28 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
3 LA 2013.06.09 Nagyvázsony  2016.03.02  I 
4 MM 2013.11.01. Nagyvázsony  2016.09.01.  I 
5 MR 2013.07.16 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
6 NL 2013.12.19 Nagyvázsony  2016.09.07  I 
7 NM 2013.07.27 Nagyvázsony  2016.11.15  I 
8 OA 2013.02.10 Nagyvázsony  2016.02.08  I 
9 SP 2013.03.06 Nagyvázsony  2016.04.11  I 
10 SR 2013.11.15. Nagyvázsony  2016.09.01.  I 
11 TJ 2013.10.05. Nagyvázsony  2016.09.01  I 
12 FA 2013.02.13. Mencshely  2016.09.07.  I 
13 KA 2012.11.30 Mencshely  2016.09.01  I 
14 PV 2013.03.03 Mencshely  2016.09.12  I 
15 NB 2013.05.25 Kapolcs  2016.03.03  I 
16 VL 2013.11.10. Kapolcs  2016.09.01  I 
17 SB 2013.12.09 Vigántpetend  2016.09.23  I 
18 RB 2014.03.25. Taliándörögd  2016.09.12.  I 
19 RB 2014.03.25. Taliándörögd  2016.09.12.  I 
 Statisztikában 

figyelembe vehető 
    19 fő 

 
 
Adatfelvétel 2017/2018 nevelési év Brumi csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai 

nevelés 
megkezdése 

Kiiratkozás Létszám 
megállapításnál 
figyelembe vett 

1 BR 2012.10.06 Nagyvázsony  2015.09.08  I 
2 CM 2012.09.06 Barnag  2015.09.01  I 
3 FL 2012.11.19 Pula  2015.09.02  I 
4 FJ 2012.10.16  Vigántpetend  2015.11.30 2017.08.26 N 
5 HE 2012.06.19 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
6 IV 2012.05.29 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
7 KM 2012.10.07 Taliándörögd  2015.02.15  I 
8 KK 2012.04.26 Barnag  2017.09.01  N 
9 KÁ 2012.01.30 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
10 KE 2012.01.30 Nagyvázsony  2014.10.01  I 
11 KK 2012.06.30 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
12 MH 2012.09.28 Nagyvázsony  2015.09.01  I 
13 MS 2012.04.23 Nagyvázsony  2015.05.04  I 
14 NP 2012.05.22 Nagyvázsony  2016.08.15  I 
15 PZS 2012.09.01 Nagyvázsony  2016.09.01  I 
16 PM 2012.05.04 Nagyvázsony  2015.11.02  I 
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17 SSz 2012.02.02 Barnag  2015.02.02  I 
18 Sz Gy 2012.04.06 Nagyvázsony  2015.09.07  I 
19 VK 2012.04.27 Vöröstó  2015.09.01  I 
20 VL2012.12.19 Nagyvázsony  2016.09.19  I 
21 VR 2012.03.09 Nagyvázsony  2014.10.01  I 
 Közoktatási 

statisztikában 
    19 

 
 
 
Adatfelvétel 2017/2018 nevelési év Süni csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai 

nevelés 
megkezdése 

Kiiratkozás Létszám 
megállapításnál 
figyelembe vett 

1 KK 2013.10.10 Nagyvázsony  2016.09.23  I 
2 Rzs 2013.12.10 Nagyvázsony  2017.01.13 2017.10.01 N 
3 LL 2014.01.21 Nagyvázsony  2017.02.01  I 
4 KD 2014.03.13 Nagyvázsony  2017.04.03  I 
5 KL 2014.03.09 Nagyvázsony  2017.04.20  I 
6 DD 2014.06.26 Nagyvázsony  2017.05.22  I 
7 EL 2014.09.01 Pula  2017.06.14  I 
8 MO 2014.04.25 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
9 MM 2014.07.04 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
10 OM 2014.09.21 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
11 SzD 2014.09.23 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
12 SzÁ 2014.10.13 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
13 TL 2014.10.22 Nagyvázsony  2017.09.01  I 
14 SzM 2013.10.20 Nagyvázsony  2017.09.04  I 
15 KE 2014.09.03 Nagyvázsony  2017.09.11  I 
16 SM 2015.02.19 Pula  2017.10.09  N 
17 SzA 2015.03.17 Kapolcs  2017.10.09  N 
18 FI 2014.11.30 Pula  2017.10.10  N 
19 PGy 2015.05.15 Pula  2017.11.08  N 
20 TF 2014.03.30 Kapolcs  2017.03.30  N 
      14 
 
 
 
Adatfelvétel 2017/2018 nevelési év Katica csoport 
 Születési idő Lakhely Beiratkozás Ovodai 

nevelés 
megkezdése 

Kiiratkozás Létszám 
megállapításnál 
figyelembe vett 

1 BB 2011.08.24 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
2 BM 2011.07.12 Nagyvázsony  2014.09.02  I 
3 DSz 2011.10.30 Pula  2015.09.14  I 
4 FÁ 2011.11.26 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
5 F Cs 2011.09.01 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
6 FS 2011.10.18 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
7 HB 2011.09.14 Kapolcs  2014.09.01  I 
8 HK 2011.06.20 Vigántpetend  2014.09.01  I 
9 HM 2011.10.13 Öcs  2017.09.04  I 
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10 KN 2011.12.16 Nagyvázsony  2014.09.02   
11 KT 2011.04.19 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
12 KÁ 2011.01.10 Nagyvázsony  2013.10.01  I 
13 KE 2012.01.30 Nagyvázsony  2014.10.01  I 
14 LE 2011.10.06 Nagyvázsony  2014.09.18  I 
15 MB 2012.02.16 Nagyvázsony  2014.09.02  I 
16 NV 2010.09.16 Barnag  2013.09.09  I 
15 NyB 2011.11.10 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
17 PH 2012.05.15 Nagyvázsony  2015.09.02  I 
18 RM 2011.06.20 Taliándörögd  2014-09.04  I 
19 SM 2012.03.05 Pula  2016.11.09  I 
20 SzB 2011.10.11 Nagyvázsony  2014.09.01  I 
21 VCs 2011.03.22 Vöröstó  2015.02.02  I 
22 VK 2011.11.01 Pula  2014.09.02  I 
23 ZÁ 2010.08.24 Nagyvázsony  2013.09.23  I 
      23 
 
Közoktatási statisztikában 75 gyermek 
 
 
 
 
 
 


